
/Jť.

_: .7:^.....
IS.- .■..'Jví

SB pgy
řasr '

Bém Statutárníměsto
Městská část Brn_ „

>á »£&- -_ I ■p i B mm m • XI% .::SgWJI
■■ISIS

Odbor bytový Úřadu městské části Brno-střed

Dominikánská 2, 601 69 Brno

Statutární město Brno
tlěstská část Brno-střed
Dominikánská 2 601 69 Brno
Doručeno- 26 05 2021 08:55
HCBS/2021/0086940
listy 3 v_přílohy

bc01es7d2d0b86

Žádost o slevu z nájemného
za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svěřeném do správy MČ Brno-střed
v souvislosti s mimořádnými opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemií

koronaviru SAKS Co V-2
(tj. v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu « ..snesšími vlády České republiky o přijeti krizových opatřeni

souvisejících s prevenci Síření nákazy koronaviru SAKS (.o V-2)

. lČO/nar.:Nájemce: \<U0 rA^P, tW&'

(název/jměno a příjmem)

jednajici prostřednictvím

kontaktní e-mail:

užívá, popř. užíval nebytový prostor číslo /,0?

k tomuto účelu nájmu:

provozuje tuto činnost/ tyto činnosti

žádá o slevu z nájemného za

nájemní smlouvy).

V

kontaktní telefon:

, který na základě platné nájemní smlouvy

. v Bmě v domě na ulici *2^

■tífeujdwi* & t\ Šklíb . v předmětu nájmuw
období květen až červenec 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle

Důvod žádosti o orum inu ti na jemného

fA přerušení provozu v provozovně * základů usnesou vlády České republiky o přijeli krizového
Vařeni ze dne 23.12.21)20 č. 1376 a následujících usnesou vlády ( eske

opatřeni tj y důvodu, že na podnikatelskou činnost x provozovně se na období leden a/, bre/cn M 1 iH.fr-
jjly M„, n,.v/l:,l1ov;ihi vvnmka ze „zákazu majodichoMh^^

uvedené v příslušných usnesenitli vja_d;v ČR

V období leden už bnven 2021 mého jeho částjj tm zakladů
dne 23 12.2020 č. I3~6 a následujících

slu/.bv prodávány nebo nabízeny

výrazné omezeni provozu v provozovně
usneseni vlády České republiky o přijeli krizového opatřeni ze
usneseni vlády České republiky o přijeti krizových opatřeni, tj. zbozi .a---------M--------------
mimo pmvnzóvnu, ti. přes vvdttini okénka či prodejem zfaflftjA

(hodící se zatrhněte)



;Ikžádost o slevu na nájemném nájemce odůvodňuje podrobněji takto (např. rozsah omezení):

i
't édiv&ck. iUvAjjlv 1&. #UžíR^iyh \ v ív »

Skutečnosti uvedené v zadosti nájemce případné dokládá následujícími listinami: (dobrovolně)

{viz příloha).

i
•i

Čest né prohlášen i:

Nájemce čestně prohlašuje, že ke dni 01 t>t ,2021 vykonával podnikatelskou činnost v nebytovém prostory 
(prostoru sloužícím podnikání), na které uplatňuje žádost o prominuti nájemného.

Bp-

Nájemce čestně prohlašuje, že k přerušení nebo vvra/.nému omezeni podnikatelské činnosti v předmětné 
provozovně (nebytovém prostoru) došlo výlučně ze shora uvedených důvodu v souvislosti s vyhlášením 
řKwrzovéWstsvu a vydaných usnesení vlády ťeské republiky o přijet’ krizových opatření souvisejících s
prevencí šíření nákazy koronaviru SAKS Co V-2.

V případě, že nájemné, které je předmětem léto žádosti, již bylo nájemcem zaplaceno (za předpokladu, že 
nájemce splní podmínky usnesení ě. ZM("'/2021/18/19 pro slevu z nájemného), nájemce prohlašuje, že 
nebude požadovat jeho vráceni a požaduje. ab\ zaplacené nájemné bylo připsáno na úhradu případného 
nejstaršího dluhu souvisejícího s užíváním předmětného nebytového prostoru, popřípadě na platby 
související s užíváním předmětného nebytového prostoru (nájemné, služby či jiné související platby) na 

následující období, na které se nevztahuje sleva z nájemného.

Nájemce dále prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé.

Poučeni:

V případě nepravdivosti čestného prohlášení (viz výše 1 sc může jednat o naplněni skutkové podstaty 
trestného činu podvodu dle § 209 zákona £ 40 2009 Sb,. trestní zákoník.

Způsob podání žádosti:

Originál žádosti s ověřeným podpisem je nezbytné doručit na MČ Brno-střed, Dominikánská 2. 60 i 69 Brno. 
a to poštou, popř. osobně prostřednictvím podatelny UMČ Brno-střed, popř. prostřednictvím datové 

schránky či emailem se zaručeným elektronickým podpisem.

V případě potřeby doplnění dalších informaci Vás budeme kontaktovat



v případě, že tělo žádosti bude za strany MČ Brno-střed vyhověno. M _ nájemci bude přiznána sleva
k 'ejtmžpředmřttm * nájem slťm^naTenlo nibytového^C“přos«oru sloužícího

podnikání), na který se tato žádost vztahuje

městská část Brnn-slícd přijala '/.faldy ochrany osobních údajů Odboru bytového a Správy
brna-sired.í: -auti/y-tichrtm nK<íftniLn-uati/tu kus seSdělujeme Vám. že

nemovitosti městské části Bmo-střed, které naleznete na hnpi
dočtete Více o zpracováni osobních údajti a \ uších právech.

WWW

V Brně dne
podpis nájemce

popř. ájemce

ťGf.C: 130UĎ-OÚ54~ú544uverovaci o o ío z iu í>íú •is^aiuaci,
Podle ověřovací knihy posty; Praha óo
Vlastnoručně podepsa,. Veronika Hrácková

. datum a siisto narození:

“ Adresa pobytu:I
Mm . "**:

i/fúli a pftídiCi .doki . o u Lu z ml *-c, . ^ ^>

řrai.a jo ^.ič

riutbuskova


